

**SH Retail ApS**  
**Valmuemarken 4, 5260 Odense S**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 28 85 32 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017..

---

**Steen Harpsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SH Retail ApS  
Valmuemarken 4  
5260 Odense S

CVR-nr.: 28 85 32 70  
Stiftet: 22. juni 2005  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Groth Harpsøe, Valmuemarken 4, Hjallesø, 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i franchise af Paradis Is og placering af overskydende likviditet, samt andet efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -453 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af opstart af aktiviteten men ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ pr. 31.12.2016 med 338 t.kr. Selskabet forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kreditinstitutter. Der foreligger på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet ikke endeligt tilsagn herom. Det er dog ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil kunne opretholdes, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.769</b>	<b>-110.767</b>
2 Personaleomkostninger	-425.277	-343.039
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.638	147.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>-413.146</b>	<b>-306.527</b>
Andre finansielle indtægter	0	102.070
Øvrige finansielle omkostninger	-40.280	-86.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>-453.426</b>	<b>-291.371</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-453.426</b>	<b>-291.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-453.426	-291.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-453.426</b>	<b>-291.371</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.629	41.058
6 Indretning af lejede lokaler	<u>557.371</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.000</u>	<u>41.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>638.000</u></b>	<b><u>41.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.455
Andre tilgodehavender	138.128	18.297
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.518</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.646</u>	<u>40.752</u>
Likvide beholdninger	<u>12.780</u>	<u>106.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.426</u></b>	<b><u>147.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>881.426</u></b>	<b><u>188.115</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-463.398	-9.972
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-338.398</u></b>	<b><u>115.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>340.415</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.415</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	295.135	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.096	0
	Anden gæld	<u>490.178</u>	<u>73.087</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.409</u>	<u>73.087</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.219.824</u></b>	<b><u>73.087</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>881.426</u></b>	<b><u>188.115</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ pr. 31.12.2016 med 338 t.kr. Selskabet forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kreditinstitutter. Der foreligger på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet ikke endeligt tilsagn herom. Det er dog ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering vil kunne opretholdes, og ledelsen har på dette grundlag aflagt årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	370.824	337.742
Andre omkostninger til social sikring	6.347	3.900
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.106</u>	<u>1.397</u>
	<b><u>425.277</u></b>	<b><u>343.039</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	58.743	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.481	6.821
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>5.414</u>	<u>-154.100</u>
	<b><u>75.638</u></b>	<b><u>-147.279</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	47.879	0
Tilgang i årets løb	73.466	47.879
Afgang i årets løb	<u>-26.370</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>94.975</u></b>	<b><u>47.879</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.821	0
Årets afskrivninger	-11.481	-6.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.956</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-14.346</u></b>	<b><u>-6.821</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>80.629</u></b>	<b><u>41.058</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>616.114</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>616.114</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>-58.743</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-58.743</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>557.371</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-9.972	281.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-453.426</u>	<u>-291.371</u>
	<b><u>-463.398</u></b>	<b><u>-9.972</u></b>

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 401 t.kr.